
Sugas nosaukums: Kaņepe, sējas jeb lauka. Pārtikas
Pašdotais auga nosaukums: vecmāmiņas Marijas kaņepe
Auga īpašību apraksts: Nekā īpaša. Visus šos 50 gadus mums dārzā vairojas 
pašizsējas ceļā kā nezāle. Bieži esam spiesti izravēt, lai netraucē citiem 
kultūraugiem. Veselīga, audzelīga, ražīga.
Izsekojamība gados: Pirms 1930
Auga izcelsmes vēsture: "Kad 1971. gada vēlā rudenī mana vecmāmiņa Marija 
Ķūrens (dz. Podnieks 1898.g.) pārcēlās  No Valmieras raj. Vecates 
""Jaunmūrniekiem""uz dzīvi pie mums Sidgundā, viņai līdzi bija šo kaņepju 
sēkliņas.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Elita, Zīle - 
Legzdiņa, 29295766

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Kaņepe, sējas jeb lauka. Pārtikas
Pašdotais auga nosaukums: vecmāmiņas Marijas kaņepe
Auga īpašību apraksts: Nekā īpaša. Visus šos 50 gadus mums dārzā vairojas 
pašizsējas ceļā kā nezāle. Bieži esam spiesti izravēt, lai netraucē citiem 
kultūraugiem. Veselīga, audzelīga, ražīga.
Izsekojamība gados: Pirms 1930
Auga izcelsmes vēsture: "Kad 1971. gada vēlā rudenī mana vecmāmiņa Marija 
Ķūrens (dz. Podnieks 1898.g.) pārcēlās  No Valmieras raj. Vecates 
""Jaunmūrniekiem""uz dzīvi pie mums Sidgundā, viņai līdzi bija šo kaņepju 
sēkliņas.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Elita, Zīle - 
Legzdiņa, 29295766

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Kaņepe, sējas jeb lauka. Pārtikas
Pašdotais auga nosaukums: vecmāmiņas Marijas kaņepe
Auga īpašību apraksts: Nekā īpaša. Visus šos 50 gadus mums dārzā vairojas 
pašizsējas ceļā kā nezāle. Bieži esam spiesti izravēt, lai netraucē citiem 
kultūraugiem. Veselīga, audzelīga, ražīga.
Izsekojamība gados: Pirms 1930
Auga izcelsmes vēsture: "Kad 1971. gada vēlā rudenī mana vecmāmiņa Marija 
Ķūrens (dz. Podnieks 1898.g.) pārcēlās  No Valmieras raj. Vecates 
""Jaunmūrniekiem""uz dzīvi pie mums Sidgundā, viņai līdzi bija šo kaņepju 
sēkliņas.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Elita, Zīle - 
Legzdiņa, 29295766

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Kaņepe, sējas jeb lauka. Pārtikas
Pašdotais auga nosaukums: vecmāmiņas Marijas kaņepe
Auga īpašību apraksts: Nekā īpaša. Visus šos 50 gadus mums dārzā vairojas 
pašizsējas ceļā kā nezāle. Bieži esam spiesti izravēt, lai netraucē citiem 
kultūraugiem. Veselīga, audzelīga, ražīga.
Izsekojamība gados: Pirms 1930
Auga izcelsmes vēsture: "Kad 1971. gada vēlā rudenī mana vecmāmiņa Marija 
Ķūrens (dz. Podnieks 1898.g.) pārcēlās  No Valmieras raj. Vecates 
""Jaunmūrniekiem""uz dzīvi pie mums Sidgundā, viņai līdzi bija šo kaņepju 
sēkliņas.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Elita, Zīle - 
Legzdiņa, 29295766

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


